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Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

200620052004 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,987,360 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 10,500,000 

 33,915,460 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,417,380 

 6,178,474 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2018 është rritur 3.4 herë

Subjekti Mirela Zavalani ka shkëputje në deklarimin e interesave private nga viti 2005 deri 
në vitin 2007. Në deklarimin para fillimit të detyrës 2007 rideklaron një pjesë të pasurisë 
së deklaruar më parë në vitin 2003, por me vlera të ndryshme. Në vitin 2003 ddeklarohet 
një dyqan për tregtimin e pajisjeve auto dhe vajrave lubrifikantë, I cili është në të njëjtën 
ndërtesë me banesat dhe është është pronë e përbashkët e bashkëshortit, vjehrrit dhe 
kunatit, ku ky I fundit ushtron aktivitetin. Pronësia e subjektit dhe bashkëshortit të saj në 
këtë objekt është 40% dhe vlera e dyqani është 7,000,000 lekë. Në vitin 2007 vlera e këtij 
objekti deklarohet në shumnë 250,000 euro. Nuk është e qartë sa është kostoja e këtij 
ambjenti dhe investimi i vetë subjektit dhe bashkëshortit të saj ndër vite.

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 1,664,620 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 650,000 

 619,220 
Pasuritë e 
Luajtshme

 42,377,774 

 12,567,380 


